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Data

12-05-2020

12-05-2020

12-05-2020

12-05-2020

13-05-2020

13-05-2020

13-05-2020

13-05-2020

14-05-2020

14-05-2020

14-05-2020

14-05-2020

Czas od - do
(g.lek.)
8:15 - 9:45 (2)

10:00 - 11:30 (2)
11:45 - 14:00 (3)
14:15 - 15:45 (2)
9:00 - 10:30 (2)

10:45 - 12:15 (2)

15:00 - 17:15 (3)

17:30 - 20:30 (4)

13:30 - 15:00 (2)
15:15 - 16:45 (2)

17:00 - 18:30 (2)

18:45 - 20:15 (2)

Nazwa
Farmakologia
Farmakologia
Anatomia
Anatomia
Jezyk angielski
Jezyk angielski

Badania fizykalne

Badania fizykalne

Jezyk Migowy

Jezyk Migowy

Podstawy pielegniarstwa

Zakazenia szpitalne

Grupa

CWI/PIEL L/s/2019/Stac
CW1/PIEL L/s/2019/Stac
PIEL L/s/2019/Stac
CWI/PIEL L/s/2019/Stac
AP1/PIEL L/s/2019/Stac
AP2/PIEL L/s/Stac/2019/Stac

Cwp1/PIEL L/s/2019/Stac

Cwp2/PIEL L/s/2019/Stac

PIEL L/s/2019/Stac
PIEL L/s/2019/Stac

PIEL L/s/2019/Stac

PIEL L/s/2019/Stac

Wyktadowca

magister Matgorzata Pirdg
magister Matgorzata Pirdg

dr Kornelia Niemyska

dr Kornelia Niemyska
magister Katarzyna Stefanska
magister Katarzyna Stefanska

lek. med. Piotr Krzciuk

lek. med. Piotr Krzciuk

magister Jolanta Metryka
magister Jolanta Metryka

dr n. med. Bogumita Kowalczyk-
Sroka

dr n. med. Bogumita Kowalczyk-
Sroka

Sala Uwagi
727 A (brak wartosci)
727 A (brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
727 A (brak wartosci)
727 A (brak wartosci)
816 (brak wartosci)
OSCE A
816 (brak wartosci)
OSCE A
727 A (brak wartosci)
727 A (brak wartosci)
727 A (brak wartosci)
727 A (brak wartosci)

euczelnia.wsepinm.edu.pl

Autor oprogramowania: Marcin Misiak © ANS

Strona 1


http://euczelnia.wsepinm.edu.pl
mailto:2marcinmisiak@gmail.com
http://www.wseip.edu.pl

Piel L lic.stacj. LPiel 3.0 2019/2020 zimowy 11v Data wydruku: 2024-05-02 14:46

Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

15-05-2020 8:00 - 11:45 (5) Choroby wewnetrzne i PIEL L/s/2019/Stac dr n. med. Grazyna Czerwiak ONLINE
pielegniarstwo
internistyczne ONLINE

15-05-2020 11:45-14:00 (3) Promocja Zdrowia PIEL L/s/2019/Stac prof. dr hab. Iwona Bojar 527 A (brak wartosci)
15-05-2020 14:15 - 15:45 (2) Promocja Zdrowia PIEL L/s/2019/Stac prof. dr hab. Iwona Bojar 527 A (brak wartosci)
15-05-2020 16:00 - 18:15 (3) Promocja Zdrowia CW1/PIEL L/s/2019/Stac prof. dr hab. lwona Bojar 527 A (brak wartosci)
15-05-2020 18:30 - 20:00 (2) Promocja Zdrowia CW1/PIEL L/s/2019/Stac prof. dr hab. Iwona Bojar 527 A (brak wartosci)
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